
Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
RESULTADOS Entrenamientos 8 de Noviembre de 2009

Ord. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º  3  3  2'04.823 51.914
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º  3  3  2'05.838  1"015  1"015 51.495
3 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  1º  3  2  2'10.167  5"344  4"329 49.783
4 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  2º  2  2  2'12.614  7"791  2"447 48.864
5 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  3º  4  3  2'14.705  9"882  2"091 48.106
6 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  4º  3  2  2'16.252  11"429  1"547 47.559
7 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  1º  3  2  2'16.814  11"991  0"562 47.364
8 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  5º  4  2  2'20.533  15"710  3"719 46.111
9 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  3º  3  3  2'26.731  21"908  6"198 44.163
10 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE  4º  3  2  2'26.877  22"054  0"146 44.119
11 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  5º  3  3  2'29.303  24"480  2"426 43.402
12 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  6º  3  3  2'29.895  25"072  0"592 43.231
13 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  7º  3  3  2'49.915  45"092  20"020 38.137

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 10:47 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 8 de Noviembre de 2009

Num. 
Vta. 11 14 22 30 37 42 49 51 59 72 91 94 95
1ª  8'43.920  6'52.562  8'40.477  6'45.250  6'38.445  8'17.237  8'35.727  6'26.559  6'31.037  8'38.089  7'25.318  7'53.053  7'51.372
2ª 2'26.877  2'31.544 2'16.252  2'30.935  2'27.176 2'10.167 2'12.614 2'20.533  2'16.968 2'16.814  2'54.824  2'14.173  2'08.262
3ª  2'37.256 2'29.895  2'45.242 2'29.303 2'26.731  2'14.414  2'23.359 2'14.705  2'28.966 2'49.915 2'04.823 2'05.838
4ª  2'26.060  2'15.520

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'10.162 51.018  3  2'02.882 52.734 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'41.259 49.798  31"097  3  2'03.893 52.304 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'20.811 48.329  1'10"649  5  2'09.553 50.019 20
4 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  2º 10 22'26.624 48.121  1'16"462  5  2'11.206 49.388 18
5 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  3º 10 22'27.203 48.100  1'17"041  4  2'10.453 49.674 16
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'41.624 45.582  2'31"462  5  2'15.297 47.895 15
7 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  5º 9 21'44.353 44.712 1 Vta.  3  2'22.302 45.537 14
8 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  3º 9 21'46.917 44.625 1 Vta.  7  2'22.093 45.604 13
9 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  4º 9 21'48.923 44.556 1 Vta.  5  2'23.723 45.087 12
10 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE  5º 8 18'22.128 47.037 2 Vta.  2  2'15.346 47.878 11
11 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 8 22'12.491 38.905 2 Vta.  3  2'41.940 40.015 10
12 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  7º 1 02'25.768 44.455 9 Vta.  1  2'25.768 44.455 9

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'02.882 a 052.734 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 12:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Num. 
Vta. 11 14 22 30 37 42 49 51 59 91 94 95
1ª  2'18.582  2'33.031  2'20.803  2'32.281  2'34.912  2'21.610  2'20.068 2'25.768  2'15.910  2'49.486  2'07.663  2'09.846
2ª 2'15.346  2'25.153  2'15.408  2'28.036  2'26.547  2'15.152  2'15.250  2'27.620  2'42.275  2'04.564  2'06.962
3ª  2'17.918 2'22.302  2'14.057  2'24.320  2'25.063  2'14.096  2'12.231  2'15.336 2'41.940 2'02.882 2'03.893
4ª  2'17.534  2'23.960  2'11.313  2'24.233  2'23.836 2'10.453  2'10.360  2'15.348  2'43.173  2'03.279  2'04.362
5ª  2'18.921  2'23.532 2'11.206 2'23.723  2'23.194  2'12.616 2'09.553 2'15.297  2'44.309  2'03.793  2'08.441
6ª  2'19.712  2'23.718  2'15.537  2'24.558  2'24.339  2'15.472  2'11.701  2'18.155  2'48.529  2'05.193  2'10.057
7ª  2'17.549  2'23.317  2'16.276  2'23.797 2'22.093  2'15.846  2'13.142  2'16.063  2'50.988  2'07.003  2'11.015
8ª  2'16.566  2'25.320  2'16.067  2'24.088  2'23.229  2'14.619  2'15.856  2'15.763  2'51.791  2'08.939  2'14.443
9ª  2'24.020  2'13.229  2'23.887  2'23.704  2'13.379  2'14.906  2'32.928  2'11.247  2'16.484
10ª  2'12.728  2'13.960  2'17.744  2'49.204  2'15.599  2'15.756

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CUENTAVUELTAS Y TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94

Tiempo  2'04.823  2'07.663  2'04.564  2'02.882  2'03.279  2'03.793  2'05.193  2'07.003  2'08.939  2'11.247  2'15.599

 2º 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95
Tiempo  2'05.838  2'09.846  2'06.962  2'03.893  2'04.362  2'08.441  2'10.057  2'11.015  2'14.443  2'16.484  2'15.756

 3º 42 59 11 49 49 49 49 49 49 49 49
Tiempo  2'10.167  2'15.910  2'15.346  2'12.231  2'10.360  2'09.553  2'11.701  2'13.142  2'15.856  2'14.906  2'17.744

 4º 49 11 49 22 42 22 22 22 42 42 22
Tiempo  2'12.614  2'18.582  2'15.250  2'14.057  2'10.453  2'11.206  2'15.537  2'16.276  2'14.619  2'13.379  2'12.728

 5º 59 49 22 42 22 42 42 42 22 22 42
Tiempo  2'14.705  2'20.068  2'15.408  2'14.096  2'11.313  2'12.616  2'15.472  2'15.846  2'16.067  2'13.229  2'13.960

 6º 22 22 42 11 11 11 59 59 59 59 59
Tiempo  2'16.252  2'20.803  2'15.152  2'17.918  2'17.534  2'18.921  2'18.155  2'16.063  2'15.763  2'32.928  2'49.204

 7º 72 42 59 59 59 59 11 11 11 14
Tiempo  2'16.814  2'21.610  2'27.620  2'15.336  2'15.348  2'15.297  2'19.712  2'17.549  2'16.566  2'24.020

 8º 51 51 14 14 14 14 14 14 14 37
Tiempo  2'20.533  2'25.768  2'25.153  2'22.302  2'23.960  2'23.532  2'23.718  2'23.317  2'25.320  2'23.704

 9º 37 30 30 30 30 30 30 37 37 30
Tiempo  2'26.731  2'32.281  2'28.036  2'24.320  2'24.233  2'23.723  2'24.558  2'22.093  2'23.229  2'23.887

 10º 11 14 37 37 37 37 37 30 30
Tiempo  2'26.877  2'33.031  2'26.547  2'25.063  2'23.836  2'23.194  2'24.339  2'23.797  2'24.088

 11º 30 37 91 91 91 91 91 91 91
Tiempo  2'29.303  2'34.912  2'42.275  2'41.940  2'43.173  2'44.309  2'48.529  2'50.988  2'51.791

 12º 14 91
Tiempo  2'29.895  2'49.486

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'10.162 51.018  3  2'02.882 52.734 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'41.259 49.798  31"097  3  2'03.893 52.304 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'20.811 48.329  1'10"649  5  2'09.553 50.019 25
4 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  2º 10 22'26.624 48.121  1'16"462  5  2'11.206 49.388 22
5 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  3º 10 22'27.203 48.100  1'17"041  4  2'10.453 49.674 20
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'41.624 45.582  2'31"462  5  2'15.297 47.895 18
7 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  5º 9 21'44.353 44.712 1 Vta.  3  2'22.302 45.537 16
8 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  3º 9 21'46.917 44.625 1 Vta.  7  2'22.093 45.604 20
9 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  4º 9 21'48.923 44.556 1 Vta.  5  2'23.723 45.087 18
10 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE  5º 8 18'22.128 47.037 2 Vta.  2  2'15.346 47.878 16
11 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 8 22'12.491 38.905 2 Vta.  3  2'41.940 40.015 15
12 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  7º 1 02'25.768 44.455 9 Vta.  1  2'25.768 44.455 14

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'02.882 a 052.734 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 12:33 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION OFICIAL 1ª CARRERA 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'10.162 51.018  3  2'02.882 52.734 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'41.259 49.798  31"097  3  2'03.893 52.304 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'20.811 48.329  1'10"649  5  2'09.553 50.019 20
4 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  2º 10 22'26.624 48.121  1'16"462  5  2'11.206 49.388 18
5 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  3º 10 22'27.203 48.100  1'17"041  4  2'10.453 49.674 16
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'41.624 45.582  2'31"462  5  2'15.297 47.895 15
7 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  5º 9 21'44.353 44.712 1 Vta.  3  2'22.302 45.537 14
8 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  3º 9 21'46.917 44.625 1 Vta.  7  2'22.093 45.604 13
9 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  4º 9 21'48.923 44.556 1 Vta.  5  2'23.723 45.087 12
10 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE  5º 8 18'22.128 47.037 2 Vta.  2  2'15.346 47.878 11
11 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 8 22'12.491 38.905 2 Vta.  3  2'41.940 40.015 10
12 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  7º 1 02'25.768 44.455 9 Vta.  1  2'25.768 44.455 9

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'02.882 a 052.734 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las                       Horas.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'27.510 50.330  4  2'03.990 52.263 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'45.921 49.621  18"411  2  2'06.313 51.302 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'18.021 48.430  50"511  3  2'10.598 49.618 20
4 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  2º 10 22'25.810 48.150  58"300  5  2'12.971 48.733 18
5 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  3º 10 22'30.998 47.965  1'03"488  5  2'11.078 49.437 16
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'47.190 45.404  2'19"680  2  2'19.113 46.581 15
7 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  5º 9 21'29.005 45.245 1 Vta.  5  2'21.298 45.861 14
8 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  3º 9 21'34.920 45.038 1 Vta.  8  2'21.120 45.919 13
9 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  1º 9 22'39.640 42.894 1 Vta.  9  2'23.614 45.121 12
10 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  4º 9 22'45.073 42.723 1 Vta.  4  2'24.280 44.913 11
11 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 9 22'53.136 42.473 1 Vta.  7  2'29.035 43.480 10
12 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  7º 8 21'55.933 39.395 2 Vta.  2  2'39.589 40.605 9

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'03.990 a 052.263 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 14:11 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'27.510 50.330  4  2'03.990 52.263 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'45.921 49.621  18"411  2  2'06.313 51.302 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'18.021 48.430  50"511  3  2'10.598 49.618 25
4 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  2º 10 22'25.810 48.150  58"300  5  2'12.971 48.733 22
5 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  3º 10 22'30.998 47.965  1'03"488  5  2'11.078 49.437 20
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'47.190 45.404  2'19"680  2  2'19.113 46.581 18
7 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  5º 9 21'29.005 45.245 1 Vta.  5  2'21.298 45.861 16
8 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  3º 9 21'34.920 45.038 1 Vta.  8  2'21.120 45.919 20
9 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  1º 9 22'39.640 42.894 1 Vta.  9  2'23.614 45.121 25
10 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  4º 9 22'45.073 42.723 1 Vta.  4  2'24.280 44.913 18
11 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 9 22'53.136 42.473 1 Vta.  7  2'29.035 43.480 15
12 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  7º 8 21'55.933 39.395 2 Vta.  2  2'39.589 40.605 14

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'03.990 a 052.263 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 14:12 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Num. 
Vta. 14 22 30 37 42 49 51 59 72 91 94 95
1ª  2'36.296  2'20.242  2'31.633  2'33.730  2'17.799  2'14.759  2'32.171  2'23.696  2'59.000  2'48.019  2'11.026  2'09.415
2ª  2'31.490  2'13.742  2'25.432  2'26.668  2'13.600  2'11.164  2'22.675 2'19.113  2'30.556 2'39.589  2'05.034 2'06.313
3ª  2'34.310  2'12.985  2'24.735  2'27.832  2'14.669 2'10.598  2'21.879  2'20.091  2'30.712  2'40.883  2'06.845  2'08.642
4ª  2'33.983  2'11.984  2'22.115 2'24.280  2'14.961  2'12.209  2'21.379  2'25.490  2'25.936  2'44.516 2'03.990  2'08.815
5ª  2'33.488 2'11.078  2'22.443  2'26.952 2'12.971  2'12.597 2'21.298  2'20.432  2'29.866  2'42.588  2'06.014  2'09.674
6ª  2'31.925  2'16.905  2'22.516  2'29.482  2'14.761  2'13.978  2'22.516  2'20.257  2'24.633  2'46.544  2'07.977  2'12.785
7ª 2'29.035  2'14.053  2'21.162  2'35.490  2'15.106  2'16.796  2'21.364  2'19.699  2'28.476  2'46.524  2'08.785  2'10.600
8ª  2'30.518  2'15.246 2'21.120  2'41.531  2'13.576  2'13.565  2'21.308  2'21.219  2'26.847  2'47.270  2'09.389  2'11.658
9ª  2'32.091  2'13.988  2'23.764  2'39.108  2'14.437  2'14.986  2'24.415  2'20.113 2'23.614  2'12.682  2'10.402
10ª  2'20.775  2'13.930  2'17.369  2'37.080  2'15.768  2'17.617

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
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e-mail:info@cronococa.com  



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CUENTAVUELTAS Y TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 8 de Noviembre de 2009

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 94 95 95 94 94 94 94 94 94 94 94

Tiempo  2'04.823  2'09.415  2'06.313  2'06.845  2'03.990  2'06.014  2'07.977  2'08.785  2'09.389  2'12.682  2'15.768

 2º 95 94 94 95 95 95 95 95 95 95 95
Tiempo  2'05.838  2'11.026  2'05.034  2'08.642  2'08.815  2'09.674  2'12.785  2'10.600  2'11.658  2'10.402  2'17.617

 3º 42 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49
Tiempo  2'10.167  2'14.759  2'11.164  2'10.598  2'12.209  2'12.597  2'13.978  2'16.796  2'13.565  2'14.986  2'17.369

 4º 49 42 42 42 22 22 22 22 22 22 42
Tiempo  2'12.614  2'17.799  2'13.600  2'14.669  2'11.984  2'11.078  2'16.905  2'14.053  2'15.246  2'13.988  2'13.930

 5º 59 22 22 22 42 42 42 42 42 42 22
Tiempo  2'14.705  2'20.242  2'13.742  2'12.985  2'14.961  2'12.971  2'14.761  2'15.106  2'13.576  2'14.437  2'20.775

 6º 22 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59
Tiempo  2'16.252  2'23.696  2'19.113  2'20.091  2'25.490  2'20.432  2'20.257  2'19.699  2'21.219  2'20.113  2'37.080

 7º 72 30 51 51 51 51 51 51 51 51
Tiempo  2'16.814  2'31.633  2'22.675  2'21.879  2'21.379  2'21.298  2'22.516  2'21.364  2'21.308  2'24.415

 8º 51 51 30 30 30 30 30 30 30 30
Tiempo  2'20.533  2'32.171  2'25.432  2'24.735  2'22.115  2'22.443  2'22.516  2'21.162  2'21.120  2'23.764

 9º 37 37 37 37 37 37 37 37 37 72
Tiempo  2'26.731  2'33.730  2'26.668  2'27.832  2'24.280  2'26.952  2'29.482  2'35.490  2'41.531  2'23.614

 10º 11 14 14 14 14 14 72 72 72 37
Tiempo  2'26.877  2'36.296  2'31.490  2'34.310  2'33.983  2'33.488  2'24.633  2'28.476  2'26.847  2'39.108

 11º 30 91 91 72 72 72 14 14 14 14
Tiempo  2'29.303  2'48.019  2'39.589  2'30.712  2'25.936  2'29.866  2'31.925  2'29.035  2'30.518  2'32.091

 12º 14 72 72 91 91 91 91 91 91
Tiempo  2'29.895  2'59.000  2'30.556  2'40.883  2'44.516  2'42.588  2'46.544  2'46.524  2'47.270
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Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION OFICIAL 2ª CARRERA 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE  1º 10 21'27.510 50.330  4  2'03.990 52.263 25
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'45.921 49.621  18"411  2  2'06.313 51.302 22
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL  1º 10 22'18.021 48.430  50"511  3  2'10.598 49.618 20
4 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  2º 10 22'25.810 48.150  58"300  5  2'12.971 48.733 18
5 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL  3º 10 22'30.998 47.965  1'03"488  5  2'11.078 49.437 16
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL  4º 10 23'47.190 45.404  2'19"680  2  2'19.113 46.581 15
7 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL  5º 9 21'29.005 45.245 1 Vta.  5  2'21.298 45.861 14
8 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO FERNANDEZ-AVILA  CONARPESA TEAM  CADETE  3º 9 21'34.920 45.038 1 Vta.  8  2'21.120 45.919 13
9 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  1º 9 22'39.640 42.894 1 Vta.  9  2'23.614 45.121 12
10 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE  4º 9 22'45.073 42.723 1 Vta.  4  2'24.280 44.913 11
11 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL  6º 9 22'53.136 42.473 1 Vta.  7  2'29.035 43.480 10
12 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL  7º 8 21'55.933 39.395 2 Vta.  2  2'39.589 40.605 9

Vuelta mas rapida  CARLOS DURAN CUEVA en  2'03.990 a 052.263 Km/h.

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las                       Horas.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06   
www.cronococa.com   
e-mail:info@cronococa.com   



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION GENERAL 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE 25 25 50
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL 20 20 40
4 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL 16 18 34
5 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL 18 16 34
6 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL 15 15 30
7 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO CONARPESA TEAM  CADETE 12 13 25
8 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL 14 10 24
9 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE 13 11 24

10 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL 9 14 23
11 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL 10 9 19
12 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN 12 12
13 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE 11 11

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 14:14 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeontao Madrileño de Motocross

JUVENIL-CADETE San Martín de la Vega
CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 8 de Noviembre de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria  C-1  C-2 Total

CADETE

1 94  CARLOS DURAN CUEVA  ESCUDERIA SECO MOTO  CADETE 25 25 50
2 95  JONATHAN MARTINEZ HERREROS  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 30  JOSE IGNACIO HERNANDEZ-CORONADO CONARPESA TEAM  CADETE 18 20 38
4 37  FRANCISCO JAVIER FRANCO NUÑEZ  COLMENAR VIEJO  CADETE 20 18 38
5 11  KEVIN MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  CADETE 16 16

JUVENIL

1 49  MARIO HERNANDEZ FERNANDEZ  ESCUDERIA SECO MOTO  JUVENIL 25 25 50
2 42  DANIEL SANCHEZ TORBISCO  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL 20 22 42
3 22  JOSE MUÑOZ BARBOSA  VILLAREJO  JUVENIL 22 20 42
4 59  IGNACIO DE LUCAS TORRES  VILLAREJO  JUVENIL 18 18 36
5 14  JUAN ANGEL RENDO CORRAL  VILLALBILLA  JUVENIL 16 15 31
6 51  CARLOS CAÑADAS RODRIGUEZ  SAN S. DE LOS REYES  JUVENIL 14 16 30
7 91  JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA  VILLALBILLA  JUVENIL 15 14 29
8 72  OSCAR MARTINEZ PRADILLO  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN 13 13

San Martín de la Vega 08 de Noviembre  de  2009  A las 14:14 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID   
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  


